Kaikki Pro forma -tiedoissa esitettävät luvut on esitetty tuhansina kruunuina, ellei toisin ole ilmoitettu, ja ne ovat

pyöristettyjä. Siten tietyissä tilanteissa taulukon sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa tarkalleen sarakkeen

tai rivin loppusumman esitettyä lukua.

Käytetyt valuuttakurssit ovat 10,2269 SEK/EUR taseella ja 10,1449 SEK/EUR tuloslaskelmalla.

Jäljellä olevasta 19,47 prosentista Enedon osakkeista 50 prosenttia on oletettu vaihdettavan uusiin Inissionin osakkeisiin

ja 50 prosenttia on oletettu hankittavan käteisvastikkeella.

https://protect-eu.mimecast.com/s/nzWRCPNq2FWnYyDfABaXN?domain=inission-prod-media.ams3.cdn.digitaloceanspaces.com
https://protect-eu.mimecast.com/s/sMSTC1wkmt3XP0Xupmy_3?domain=enedopower.com

59

Riippumattoman tilintarkastajan varmennusraportti Asiakirjaan sisältyvien pro forma -taloudellisten tietojen

kokoamisesta on tämän Asiakirjan liitteenä C.

60

Tilintarkastamaton pro forma -tase 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta

31.12.2021

tuhatta Ruotsin kruunua Inission
AB

Enedo Oyj Ruotsin
GAAP
oikaisut

Hankinnan
oikaisut

Inission
 Pro Forma

   (Liitetieto 1) (Liitetieto 2)

VARAT

Liikearvo .....  24 781 43 720 -31 325 61 870 99 046

Muut aineettomat hyödykkeet  .....  3 528 49 641 - - 53 170

Aineelliset hyödykkeet  .....  79 074 34 403  - 5 175 - 108 302

Osuudet osakkuusyhtiöissä .....  35 962 - - -35 962 -

Muut pitkäaikaiset sijoitukset .....  766 2 710 - - 3 476

Muut saamiset .....  299 - - - 299

Laskennallinen verosaaminen  .....  1 036 15 790 - - 16 826

Pitkäaikaiset varat .....  145 446 146 265 -36 500 25 908 281 119

Vaihto-omaisuus .....  326 165 95 744 - - 421 909

Myyntisaamiset  .....  191 319 52 178 - - 243 496

Muut saamiset  .....  7 387 - - - 7 387

Maksetut ennakot ja siirtosaamiset .....  10 791 - - - 10 791

Tuloverosaamiset .....  - 1 084 - - 1 084
Rahavarat  .....  - 27 827 - -27 827 -

Lyhytaikaiset varat   .....  535 662 176 833 - -27 827 684 669

VARAT YHTEENSÄ  .....  681 108 323 098 -36 500 - -1 919 965 787

Oma pääoma

Yhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma  264 631 47 218 -31 325 8 407 288 930

Määräysvallattomat omistajat .....  838 -10 - - 828

Oma pääoma yhteensä .....  265 469 47 207 -31 325 8 407 289 758

Velat

Lainat  .....  47 274 26 743 -1 994 - 72 023

Muut velat .....  13 521 13 152 - - 26 673

Varaukset .....  - 2 322 - - 2 322
Laskennallinen verovelka .....  10 770 603 - - 11 374

Pitkäaikaiset velat yhteensä .....  71 566 42 820 -1 994 - 112 392

Lainat  .....  84 193 82 858 -3 181 -10 326 153 545

Saadut ennakot  .....  19 928 6 382 - - 26 310
Ostovelat .....  166 442 107 219 - - 273 661

Muut velat  .....  21 415 8 130 - - 29 545

Siirtovelat ja tuloennakot.....  50 379 25 117 - - 75 496
Tuloverovelat .....  1 716 3 365 - - 5 081

Lyhytaikaiset velat yhteensä  .....  344 073 233 071 -3 181 -10 326 563 638

Velat yhteensä  .....  415 639 275 891 -5 175 -10 326 676 030

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  .....  681 108 323 098 -36 500 -1 919 965 788

Tilintarkastamaton pro forma – tuloslaskelma 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta

1.1.-31.12.2021

tuhatta Ruotsin kruunua, ellei toisin ole
ilmoitettu

Inission AB

Enedo Oyj

Ruotsin
GAAP
oikaisut

Hankinnan
oikaisut

Inission
pro forma

   (Liitetieto 1) (Liitetieto 2)

Liikevaihto .....  1 003 200 369 700 - - 1 372 901

Liiketoiminnan muut tuotot .....  13 442 -517 - - 12 925

Liiketoiminnan tuotot  .....  1 016 643 369 183 - - 1 385 826

Raaka-aineet ja tarvikkeet .....  -578 631 -231 699 - - -810 330

Muut ulkopuoliset kulut .....  -111 739 -14 507 - - -126 247

Henkilöstökulut .....  -256 787 -110 762 - - -367 549

Poistot .....  -16 113 -35 111 - - -51 224

Liikearvopoistot .....  -8 503 - -6 412 -12 387 -27 301

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta .....  -33 654 - - 33 654 -

Muut kulut .....  -636 -44 506 - - -45 141

Liiketulos  .....  10 579 -67 403 -6 412 21 267 -41 968

Rahoitustuotot  .....  2 184 37 556 - - 39 740

Rahoituskulut .....  -12 513 -16 648 - - -29 161

Rahoituserät, netto .....  -10 329 20 909 - - 10 579

Voitto ennen veroja .....  250 -46 494 -6 412 21 267 -31 388

Tuloverot .....  -9 123 832 - - -8 291

Tilikauden voitto  .....  -8 873 -45 662 -6 412 21 267 -39 680

Tilikauden tuloksen jakautuminen:

Yhtiön omistajille .....  -8 901 -45 662 -6 412 -21 267 -39 708

Määräysvallattomille omistajille .....  28 - - - 28

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta

voitosta laskettu osakekohtainen tulos:

Tulos/osake, laimentamaton, SEK .....  -0,49 -0,85
-0,44

TARJOUSASIAKIRJA JA VAPAUTUSASIAKIRJA

Pro forma -tietojen liitetiedot

Seuraavilla tilintarkastamattomilla pro forma -oikaisuilla on jatkuva vaikutus Inission-konsernin tulokseen ja taloudelliseen